负温度系数热敏电阻器：TTC05 系列
温度传感/补偿用 Ф5 mm 圆盘型
兴勤电子工业股份有限公司                                          31                   www.thinking.com.tw   2015.05
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
 特点
1. 满足RoHS要求
2. 可提供无卤要求的系列产品
3. 本体尺寸：Ф5mm

＠25°C    耗散系数   热时常数 工作温度范围
型号.
R25(Ω) ( ±%) (K) Pmax(mW) δ(mW/°C) τ(Sec.) TL~TU(°C)
UL
/cUL CSA TUV CQC
TTC05005□ 5 2400    
TTC05010□ 10 2800    
TTC05015□ 15 2800    
TTC05020□ 20 2800    
TTC05025□ 25 2900    
TTC05045□ 45 3100    
TTC05050□ 50 3100    
TTC05060□ 60 3100    
TTC05085□ 85 3200    
TTC05090□ 90 3200    
TTC05101□ 100 3200    
TTC05121□ 120 3300    
TTC05151□ 150 3300    
TTC05201□ 200 3500    
TTC05221□ 220 3500    
TTC05251□ 250 3500    
TTC05301□ 300 3800    
TTC05471□ 470 3500    
TTC05501□ 500 3700    
TTC05681□ 680 3800    
TTC05701□ 700 3800    
TTC05102□ 1000 3800    
TTC05152□ 1500 3950    
TTC05202□ 2000 4000    
TTC05222□ 2200 4000    
TTC05252□ 2500 4000    
TTC05302□ 3000 4000    
TTC05332□ 3300 4000    
TTC05402□ 4000 4000    
TTC05472□ 4700 4050    
TTC05502□ 5000 3950    
TTC05602□ 6000 4050    
TTC05682□ 6800 4050    
TTC05802□ 8000
10, 15
4050    
TTC05103□ 10000 4050    
TTC05123□ 12000 4050    
TTC05153□ 15000 4150    
TTC05203□ 20000 4250    
TTC05303□ 30000 4250    
TTC05473□ 47000 4300    
TTC05503□ 50000 4300    
TTC05104□ 100000 4400    
TTC05154□ 150000 4500    
TTC05204□ 200000 4600    
TTC05224□ 220000 4600    
TTC05474□ 470000
5, 10, 15
4750
450 约 4.5 约 20 -30~+125
   